

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน จุดที่ 1 หมู่ 9 บ้านดงสีไทรน้อย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงสีไทรน้อย หมู่ที่ 9 ต.หนองมะแซว อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะแซว
 แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.หนองมะแซวกำหนด
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 97.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.30 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 388.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คาก่อสร้าง	280,631.05	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาคาก่อสร้างประมาณ	280,631.05	
	คาก่อสร้าง (สองแสนแปดหมื่นทศวรรษสามสิบเอ็ดบาทห้าสตางค์)	280,631.05	

ระยะทางดำเนินการ 0.097 กม. พื้นที่ทั้งหมด 388.00 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,893,103.61 บาท ราคาเฉลี่ย 723.28 บาท / ตร.ม.

ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ
 คำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะแซว ที่ 23/2567 ลงวันที่ 12 มกราคม 2567 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน จุดที่ 1 หมู่ที่ 9 บ้านดงสีไทรน้อย ตำบลหนองมะแซว อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ

จ.ส.ท.  ประธานกรรมการ

(ภิญโญ โสตาภักดิ์)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายศักดิ์สิทธิ์ บุญเชิด)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายเรียงชัย อนุกุล)

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน จุดที่ 1 หมู่ 9 บ้านดงสีไทรน้อย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงสีไทรน้อย หมู่ที่ 9 ต.หนองมะแซว อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 97.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.30 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 388.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะแซว

แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.หนองมะแซวกำหนด

คำนวณราคาโดย เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ไม่มี)	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	446.20	1.73	771.93	1.3642	2.36	1,053.07
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หน้า 20 ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 หน้า 20 ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	19.40	462.54	8,973.28	1.3642	631.00	12,241.35
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	388.00	475.32	184,424.16	1.3642	648.43	251,591.44
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	147.38	589.52	1.3642	201.06	804.22
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	32.00	115.30	3,689.60	1.3642	157.29	5,033.35
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	97.00	51.82	5,026.54	1.3642	70.69	6,857.21
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	11.64	192.10	2,236.04	1.3642	262.06	3,050.41
รวมค่างก่อสร้าง								280,631.05

คิดเป็นราคาค่างก่อสร้าง

280,631.05

ตัวอักษร (สองแสนแปดหมื่นหกร้อยสามสิบเอ็ดบาทห้าสตางค์)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

205,711.07

0.00

1.3642

1.2799